
ZARZĄDZENIE NR 452/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych 
Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 426/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Gminy Miasto Szczecin § 48 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 48. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu, Urzędu 
Miasta Szczecin”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA705F12-C4E5-4B73-B2D5-E136B5FEB592. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 48

	Paragraf 2


